號
限年存

檔
保

長庚醫療財圉法人林口長庚紀念醫院函
地址:333桃園市龜山區復興街5號

承辦人:陳雅欣

電話:03＝3281200

分機:2079

傳真;03﹣3289194
電子信箱:sionchen﹫cgⅢh.org‧tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年9月5日

發文字號:長庚院林字第1080000633號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件: （研討會及工作坊議程’pdf﹑論文海報競賽辦法.pdf﹚
裝

主旨:本院與長庚大學訂於l08年l1月7日至ll月8日舉辦「第十

一屆紀念王創辦人永慶先生國際醫學教育研討會╴工作環

境:承諾,蛻變,多面向學習及評估判斷」暨醫學教育論

文海報展示活動,敬請貴單位!惠予公告並鼓勵所屬踴躍投

稿,請查照。

說明:

一、為持績提升醫院教學及醫療品質,本院與長庚大學訂於

l08年ll月7日（週四﹚至ll月8日（週五﹚於本院復健大樓一

樓第一會議廳舉辦「第十一屆紀念王創辦人永慶先生國際

醫學教育研討會」暨醫學教育論文海報展示活動‧

二、第十一屆紀念王創辦人永慶先生國際醫學教育研討會:

（一）會議主題:工作環境:承諾,蛻變,多面向學習及評

估判斷（﹟orkplaceenvironⅢent: coⅢitⅢent,

transition, Ⅲultifacetedlearningand

evaluativejudgⅢent﹚

／電』γ文〉之
（二﹚時間: -＝一－

∣ 競Ⅱ丟
第l頁,共4頁

打

線

髦
∕占

∣

第十一屆紀念王創辦人永慶先生國際醫學教育研討會
【工作環境：承諾, 蛻變, 多面向學習及評估判斷】

Workplace environment: commitment, transition, multifaceted learning and
evaluative judgment

主辦單位：長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院

協辦單位：財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、台灣醫學教育學會、科技部

指導單位：衛生福利部

A. 醫學教育工作坊

時間：2019 年 11 月 7 日(星期四) 08:40~17:00

地點：林口長庚紀念醫院醫學大樓第一簡報室

Location 第一簡報室

08:40-09:00 簽到 Registration

09:00-09:10 引言 Opening Remark

09:10-12:10

(Coffee break:

10:30 – 10:50)

WORHSHOP 1

Dr. Chris Roberts

Dr. Gillian Nisbet

How to enhance workplace learning

1210-13:40 午餐 Lunch

13:40-14:00 簽到 Registration

14:00-17:00

(Coffee break:

15:10 – 15:30)

WORHSHOP 2

Prof. Lynn Monrouxe

Prof. Alison Bullock

How to research workplace learning

報名網站：https://webapp.cgmh.org.tw/cgintl-conf/index.aspx

聯絡方式:林口長庚紀念醫院 03-3281200 轉 2079 陳小姐

B. 醫學教育研討會：

時間：2019 年 11 月 8 日(星期五) 08:00~17:30

地點：林口長庚紀念醫院復健大樓第一會議廳

時間
Time

主題
Topic

講師
Speaker

主持人
Moderator

08:00~08:30
簽到

Registration

08:30~08:35
引言

Opening Remark
程文俊主委

Prof. Wen-Jin Cherng

08:35~08:40
貴賓致詞

Address by Honorable Guest
陳建仁副總統

Vice President Chien-jen Chen

Section I : Work commitment

08:40~09:20
Professionalism in workplace
learning

Prof. Lynn

Monrouxe
林其和 教授

Prof. Chyi-Her Lin

09:20~10:00
Professional commitment in
nursing workplace

張皓媛助理教授
Dr. Hao-Yuan

Chang

龔嘉德 副院長
Dr. Chia-Te Kung

10:00~10:20
專題討論會

Panel Discussion
龔嘉德 副院長

Dr. Chia-Te Kung

10:20~10:35
休息

Coffee Break

Section II : Transition to workplace learning

10:35~11:15
The role of work-based learning
in medical students’
preparedness for practice

Prof. Alison
Bullock

楊智偉 院長
Prof. Chih-Wei

Yang

11:15~11:35
Preparedness for practice among
Taiwanese medical students: A
comparative cohort study

趙從賢副教授
Dr. Chung-Hsien

Chaou

楊令瑀 主任
Prof. Ling-Yu

Yang

11:35~12:15
Students as agents for change in
healthcare delivery

Dr. Carl
Schneider

蔡哲嘉 教授
Prof. Jer-Chia Tsai

12:15~12:35
專題討論會

Panel Discussion
楊智偉 院長

Prof. Chih-Wei Yang

12:35~13:30
午餐

Lunch

Section III :  Multifaceted learning in workplace

13:30~14:10
Social learning in a longitudinal
clinical placement (LIC)

Dr. Chris Roberts
楊仁宏 院長

Prof. Jen-Hung
Yang

時間
Time

主題
Topic

講師
Speaker

主持人
Moderator

14:10~14:30

The influence of narrative
medicine on medical students’
readiness for holistic health care
practice

黃建達副教授
Dr. Chien-Da

Huang

邱浩彰 教授
Prof. Hou-Chang

Chiu

14:30~15:10

Making a difference in the work
integrated learning  space:
integrating healthcare students
into service delivery for positive
impact.

Dr. Gillian
Nisbet

陳震寰 院長
Prof. Chen-Huan

Chen

15:10~15:30
專題討論會

Panel Discussion
洪明銳 副院長

Prof. Ming-Jui Hung

15:30~15:50
休息

Coffee Break

Section IV :  Evaluative judgment in workplace

15:50~16:10
Assessing hospital nurses’ safety
practice

江惠英副教授
Dr. Hui-Ying

Chiang

楊仁宗 副院長
Prof. Jen-Tsung

Yang

16:10~16:30
Assessments through entrustable
professional activities in the
workplace

蕭政廷助理教授
Dr. Cheng-Ting

Hsiao

張君照 副院長
Prof. Chun Chao

Chang

16:30~16:50
Preparing medical students for
emergency medicine learning
through simulation

張玉喆副教授
Dr. Yu-Che

Chang

洪明銳 副院長
Prof. Ming-Jui

Hung

16:50~17:10
專題討論會

Panel Discussion
楊仁宗 副院長

Prof. Jen-Tsung Yang

17:10~17:20
頒獎典禮

Award Presentation Ceremony
簡榮南 副院長

Prof. Rong-Nan Chien

17:20~17:30
結語

Closing remark
簡榮南 副院長

Prof. Rong-Nan Chien

※報名網站：https://webapp.cgmh.org.tw/cgintl-conf/CGMEC2019/login?url=sign_2

※聘請國內外醫學教育專家學者蒞臨指導

※本研討會提供即時口譯服務，敬請踴躍參加

※聯絡方式:林口長庚紀念醫院 03-3281200 轉 2079 陳小姐

第十一屆紀念王創辦人永慶先生國際醫學教育研討會

【工作環境：承諾, 蛻變, 多面向學習及評估判斷】
“Workplace environment: commitment, transition,

multifaceted learning and evaluative judgment”

論文海報徵稿活動

大會誠摯邀請您以論文海報方式，分享醫學教育相關成果，並透過創意交流及觀

摩學習，達成醫學教育專業化與國際化之目標。

 舉辦日期：2019/11/7

 截止日期：即日起至 2019/10/09 截止

 展示地點：林口長庚紀念醫院 復健大樓第一會議廳

 邀請對象：醫師、各職類醫事人員及對醫學教育有興趣者

 徵稿主題：醫學教育相關議題

 呈現方式：中英文皆可

 論文海報格式：參考報名網站內說明

 報名方式：

1. 欲參加海報競賽，請上報名網站填妥相關資料

（https://webapp.cgmh.org.tw/cgintl-conf/CGMEC

2019/submit?id=2019080217134703465)

2. 每人限投一篇中文及一篇英文海報

 評選及獎金

入選者須 2019/11/7 張貼海報；入選口頭報告者將於 2019/11/7 14:00-

16:00 進行 5 分鐘簡短報告，並由主辦單位聘請國內外醫學教育專家蒞臨指導

及評選，獲獎者將安排於會議中接受表揚及頒獎。

第一名獎金 10000 元；第二名獎金 5000 元；第三名獎金 3000 元；佳作獎

金 2000 元

 主辦單位保留對本活動修改之權利，如有任何變更內容或注意事項將公佈於

活動網頁，恕不另行通知。